
 

  

На основу члана 60. став 3 Закона о 

пољопривредном земљишту (''Сл.гл.РС'', бр. 62/06, 65/08-др. 
закон, 41/09, 115/15, 80/17 и 95/18-др. закон) председник 

општине Ћуприја дана 02.06.2025. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  ЗА ДАВАЊЕ 

МИШЉЕЊА НА ПРЕДЛОГ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА 

ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 

ПОЉОПРИВРЕНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ 

СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 

2025. ГОДИНУ 

 

I ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за давање мишљења на 
Предлог годишњег програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта у државној својини на 

територији општине Ћуприја за 2025. годину (у даљем 
тексту: Комисија), у следећем саставу:  

 
1. Маја Бешевић, дипл.правник - председник комисије, 

2. Ненад Милорадовић, дипл.инж.пољ. - члан комисије, 

3. Дејан Вукићевић, пољопривредник уписан у Регистар 
пољопривредних газдинстава - члан комисије 

4. Југослав Станојевић, пољопривредник уписан у 

Регистар пољопривредних газдинстава - члан комисије 
5. Никола Несторовић, пољопривредник уписан у Регистар 

пољопривредних газдинстава - члан комисије. 

 
II Задатак Комисије је да: 

 

а)   размотри Предлог годишњег програма заштите, уређења 
и коришћења пољопривредног земљишта у државној својини 

на територији општине Ћуприја за 2025. годину (у даљем 

тексту: Предлог годишњег програма за 2025. годину); 
б)    изради писано мишљење на Предлог годишњег 

програма за 2025. годину; 

в)  своје писано мишљење достави Комисији за израду 
предлога годишњег програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта у државној својини на територији 

општине Ћуприја. 
 

III  Рок за достављање писаног мишљења из тачке 

II овог решења је 15 (петнаест) дана од дана образовања 
Комисије. 

 

 IV Чланови Комисије имају право на накнаду за рад 
у Комисији. 

 

 V Стручну обраду аката, других материјала, 
организационе и административне послове за Комисију врши 

Одељење за друштвене делатности, привреду и локални 

економски развој - Група за привреду и пољопривреду. 
 

  

 

 

 

 

 

VI Ово Решење објавити у „ Службеном гласнику општине 

Ћуприја“ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 002442995 2025 04764 002 000 000 001 од 02.06.2025. 

године 

 

Председник општине Ћуприја 

Јелена Ђулинац, проф. срп. јез. и књиж. 

 

САДРЖАЈ 

  

Решење о образовању комисије  за давање мишљења 

на предлог годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривреног земљишта у државној 

својини на територији општине Ћуприја за 2025. 

годину 
 

1 

 

 


